Prefeitura Municipal de Monte Carmelo

      Secretaria Municipal de Fazenda
    Administração 2021 - 2024

      Setor de Licitação e Compras

___________________________________________________________________________________________________________

Avenida Olegário Maciel, nº 129 –   Bairro: Centro – Cep: 38500-000 – Monte Carmelo – Minas Gerais
CNPJ: 18.593.103/0001-78   Tel: (34) 3842-5880    Fax: (34) 3842-5775

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO – MG. EXTRATO DE CONTRATO N°

224/2023. CONVITE Nº 06/2023 – PROCESSO Nº 143/2023, TIPO: MENOR PREÇO.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL. Objeto: Refere-se à

Contratação de Empresa para Prestação Serviços de Engenharia para Reforma da Igreja do

Rosário. Solicitado pela Secretaria Municipal de Juventude, Cultura e Esporte de Monte

Carmelo-MG. Empresa: João Silveira Contruções – ME, CNPJ: 10.428.583/0001-00. Valor: R$

R$ 99.840,94. Data: 07/12/2023. Vigência: 120 dias. Ana Paula Pereira. Secretária Municipal

da Fazenda. AVISO DE HABILITAÇÃO. O Presidente da CPL torna público o resultado da

Habilitação do Processo nº 143/2023, Modalidade Convite nº 06/2023. Empresas Habilitadas:

João Silveira Contruções – ME, CNPJ: 10.428.583/0001-00, Seval Construções Ltda – ME,

CNPJ: 15.144.323/0001-26, Seculus Construtora Ltda, CNPJ: 03.698.525/0001-30. Data:

05/12/2023. Iscleris Wagner Gonçalves Machado – Presidente da CPL. AVISO DE

HOMOLOGAÇÃO: A Secretária Municipal da Fazenda torna pública a Homologação do

Processo nº. 143/2023, modalidade Convite nº. 06/2023, em favor da Empresa: João Silveira

Contruções – ME, CNPJ: 10.428.583/0001-00. Data: 07/12/2023. Ana Paula Pereira –

Secretária Municipal da Fazenda.